
 

COMUNE DI TARSIA 

(Provincia di Cosenza) 

Piazza San Francesco - 87040 Tarsia (CS) - Tel 0981 952015  - Fax 0981 952693 - E-mail certificata protocollo.tarsia@asmepec.it 
Codice Fiscale 88001270789 - Partita Iva 01515200788 

 

REGISTRO DI SETTORE  REGISTRO GENERALE 

N. DEL  N. DEL 

44 12/10/2022  427 12/10/2022 

 

SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 DI IMPEGNO SPESA     DI LIQUIDAZIONE SPESA 

 DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA    SENZA RICHIESTA DI PARERE FINANZIARIO 

 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI RISCOSSIONE ACCERTAMENTI TARSU 2011-

2012 TARES ANNO 2013 ALLA SOCIETA’ BETA PROFESSIONAL CONSULTING 

SRL 

 

 
 

CODICE C.U.P. _________________________ 
 NON OBBLIGATORIO 

PER LA PRESENTE PROCEDURA 

 

CODICE C.I.G.  NON OBBLIGATORIO PER LA PRESENTE PROCEDURA 

ZC91BE0C95  DA RICHIEDERE SUCCESSIVAMENTE AL PRESENTE 

ATTO 

 

PARERI RICHIESTI 

UFFICIO RAGIONERIA SEGRETARIO 

 SI            NO  SI            NO 

   



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visto che con Decreto Sindacale n. 17 del 14 Novembre 2019, sono stati attributi al sottoscritto la responsabile 
dei settori  FINANZIARIO e TRIBUTI; 

Visti  
 La deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30/05/2022 di approvazione 

Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2022/2024; 
 La deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 30/05/2022 di approvazione del 

bilancio di previsione 2022/2024 e relativi allegati; 
 
Premesso che, con Determinazione dell’Area Economico-Finanziaria immediatamente esecutiva n. 
32/320 del 15/12/2016 si è stabilito di conferire l’incarico professionale alla società Beta Professional 
Consulting srl p.i  03033940788 con sede in Via Trieste snc (Complesso Green Residence)-87046 
Montalto Uffugo (CS) per provvedere alla riscossione degli accertamenti ordinari e coattivi dei tributi 
comunali Tarsu anni 2011 -2012 e Tares anno 2013; 
 
Visto che il servizio è stato svolto per come prevedeva la convenzione; 

Vista la fattura n. 190 del 11/02/2022 di complessivi € 6.255,57; 

Vista la fattura n. 268 del 24/02/2022 di complessivi € 180,82; 

Visto il durc certificato- positivo; 

Visto il modulo tracciabilità flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010; 

Visto l’articolo n. 183 del Decreto Legislativo N. 267 del 18 Agosto 2000 e successive modificazioni; 

Visti lo Statuto ed i Regolamenti Comunali Vigenti; 

Viste le altre norme in materia; 

Acquisito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario 

 

DETERMINA 

Di procedere, per i motivi esposti in premessa, a liquidare alla Beta Professional Consulting srl p.i  
03033940788 con sede in Via Trieste snc (Complesso Green Residence)-87046 Montalto Uffugo 
(CS) specializzata in materia di riscossione coattiva e ordinario dei tributi comunali  

 

1. Di liquidare la fatture n. 190 e n. 268 rispettivamente di Euro 6.255,57 ed Euro 180,82 
comprensiva di accessori di legge, imputandola sul Cap.1736.1, del Bilancio di previsione 2022 
gestione residui il cui stanziamento presenta la prescritta e dovuta disponibilità; 

2. Da liquidare € 5.275,73 escluso iva sul conto corrente intestato alla ditta Beta Professional 
Consulting srl p.i 03033940788 con sede in Via Trieste snc (Complesso Green Residence)-87046 
Montalto Uffugo (CS) come indicato nella dichiarazione di tracciabilità flussi finanziari ai sensi 
della Legge 136/2010 esente iva ai sensi dell’ ART. 10 DPR 633/1972 . 

 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE, ANCHE AI FINI DELLA PUBBLICITA’ DEGLI ATTI E DELLA 
TRASPARENZA AMMINISTRATIVA, SARA’ PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE ON LINE 
PER 15 GIORNI CONSECUTIVI E SARA’ INSERITA NELLA RACCOLTA DI CUI ALL’ART. 183, COMMA 
9, DEL D.LGS. 267/2000. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott. Manlio NARDI 
  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED AMMINISTRATIVA 

AI SENSI DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 
 

 

IMPEGNO N.  

ACCERTAMENTO N.   
 

P A R E R E 

 FAVOREVOLE 

□ NON FAVOREVOLE PER LE SOTTO SPECIFICATE MOTIVAZIONI: 

_________________________________________________________________________________ 

 

Tarsia, 12/10/2022 (esecutività dell’atto) 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott. Manlio NARDI  
 

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

 

COD. ATTO       / 
 

N. REG. ALBO  ____________ 
 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 

Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 12/10/2022 e vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Tarsia, 12/10/2022 (efficacia dell’atto) 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott Manlio NARDI 

 
 

 


		2022-10-12T13:19:06+0200
	NARDI MANLIO


		2022-10-12T13:19:06+0200
	NARDI MANLIO


		2022-10-12T13:19:06+0200
	NARDI MANLIO




